Nezbytné opravy bude Poskytovatel provádět bezodkladně. 

6. Servisní zásahy, které nemají charakter záruční opravy, bude Poskytovatel provádět dle 

dohody se Zákazníkem. 

4 Cena služeb a platební podmínky 

1. Paušální cena služeb poskytovaných Poskytovatelem dle této smlouvy činí 5 980 Kč (slovy: pět 

tisíc devět set osmdesát korun českých) měsíčně. 

2. Úkony správy uživatelských zařízení a podpory uživatelů nad rámec běžné údržby či měsíční 

hodinové dotace v rámci paušálu budou účtovány částkou 920 Kč (slovy: devět set dvacet 

korun českých) za každou započatou hodinu práce. 

3. Nadstandardní úkony, které budou zahrnovat práci na infrastruktuře (instalace, nastavení a 

údržba serverů, aktivních síťových prvků)  nad rámec běžné údržby či měsíční hodinové dotace 

v rámci paušálu budou účtovány částkou 1 400 Kč (slovy: tisíc čtyři sta korun českých) za 

každou započatou hodinu práce. 

4. Úkony mimo pracovní dobu budou účtovány s přirážkou 50 % za každou započatou hodinu 

práce. 

5. Úkony o víkendech a státních svátcích budou účtovány s přirážkou 100 % za každou započatou 

hodinu práce.